

---

# **IPSUM, INNOVATION & DESIGN ApS**

**CVR-nr.: 36488840**

Kølstrupvej 30  
5330 Munkebo

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2023**

---

**Ninette Broberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    IPSUM, INNOVATION & DESIGN ApS  
Kølstrupvej 30  
5330 Munkebo  
  
e-mailadresse: nb@ipsumdesign.dk  
  
CVR-nr.:            36488840  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været at udvikle, designe, fremstille og sælge udstyr til TV apparater samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr.1.571, hvilket direktionen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2022.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.602</b>	<b>-22.910</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.602</b>	<b>-22.910</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-31	-124
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.571</b>	<b>-23.034</b>
Skat af årets resultat			5.040
<b>Årets resultat</b>		<b>1.571</b>	<b>-17.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.571	
<b>I alt</b>		<b>1.571</b>	<b>-17.994</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede patenter		0	938
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>938</b>
Deposita			1.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>1.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.138</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		166.119	166.119
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>166.119</b>	<b>166.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.348
Udskudte skatteaktiver		95.940	95.940
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>95.940</b>	<b>97.288</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>262.059</b>	<b>263.407</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>262.059</b>	<b>265.545</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-358.475	-360.046
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-308.475</b>	<b>-310.046</b>
Gæld til banker		0	181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.875	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		565.659	565.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>570.534</b>	<b>575.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>570.534</b>	<b>575.591</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>262.059</b>	<b>265.545</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret